PAGE

[image: image1.emf]

КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2021 № 43
О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации Красноборского городского поселения от 26.08.2014 № 138, с учетом внесенных изменений постановлениями № 349 от 19.10.2017 и № 211 от 22.06.2020
На основании ст.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 03.08.2018 № 307-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», ч.4 ст.14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», протестом Тосненской городской прокуратуры от 16.11.2020 № 7-54-2020 (вх.№ 01-11/2885 от 19.11.2020):
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации Красноборского городского поселения от 26.08.2014 № 138, с учетом внесенных изменений постановлениями № 349 от 19.10.2017 и № 211 от 22.06.2020 (далее – Положение):
1.1. абзац 2 подпункта «б» пункта 17 Положения изложить в следующей редакции:

«-письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы, а также проинформировать гражданина о принятом решении.»

2.Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет» по адресу: https://krbor.ru/.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Н.И. Аксенов

Исп.Горчакова Ю.А.

1